26105/2025, 08:23 Município de Panelas

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE PANELAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PANELAS - COMISSÃO PERMANENTE

DE LICITAÇÃO - CPL

EXTRATO DO r TERMO ADITIVO AO CONTRATO N" 003/2024

CONTRATANTE: Instituto de Previdência do Município de
Panelas — PANELASPREV, CNPJ n°08.811.496/0001-95.
CONTRATADA: 3IT Consultoria LTDA, CNPJ n°
11.250.881/0001-15.
OBJETO: Renovação da vigência contratual referente ao
fornecimento de software de gestão previdenciária para atender
ás demandas do Regime Próprio de Previdência Social (RPPS)
do município.
NOVO PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, de 09 de
janeiro de 2025 a 09 de janeiro de 2026.
VALOR GLOBAL: R$ 10.800,00 (dez mil e oitocentos reais),
pagos em 12 parcelas mensais de R$ 900,00.

DATA DA ASSINATURA: 09 de janeiro de 2025.

EDMARA SUANYDE SOUZA NOGUEIRA XAVIER
Presidente do PANELASPREV

Publicado por:
Victor de Lucena Miranda Ribeiro Soares

Código Identificador.A55FA507

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 26/05/2025. Edição 3849
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/A55FA507/abbdl c0bd51 dc23f7c6aab178f571731 abbdi c0bd51 dc23f7c6aab178f571731 1/1